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Osmaniye'de güvenlik güçleri ile teröristler 
arasında çıkan çatışmada 1 asker şehit 
oldu, 1 asker yaralandı.

Bel ve karındaki yağları eritmenin formülü - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları!

Önceki Haber Sonraki Haber

Osmaniye'de çatışma: 1 şehit

Osmaniye'nin Zorkun Yaylası'na bağlı Haçbel mevkiinde teröristlerle güvenlik güçleri 

arasında çatışma çıktı.

Pusu kuran güvenlik güçlerine, teröristlerin ateş açması sonucu 21 yaşındaki Jandarma 

Er Rıfkı Damar şehit olurken, 20 yaşındaki Jandarma Er Ramazan Koçu ise yaralandı. 

Yaralı asker yayladan Osmaniye'ye inen sivil bir araç ile Devlet Hastanesine getirilerek 

tedavi altına alındı. 

Bölgede bulunan çok sayıda tim, kaçan teröristlerin yakalanması için operasyon

başlatırken, yaralı sayısının fazla olabileceği ihtimaline karşı bölgeye çok sayıda 

ambulans sevk edildi. 

Çatışma sırasında Osmaniye Valisi Celalettin Cerrah'ın Zorkun yaylasında ki bir iftar yemeğinde olan Osmaniye Valisi Celelattin Cerrah 

haberi aldıktan sonra Osmaniye Devlet Hastanesi'ne geldi. Vali Cerrah çıkışta yaptığı açıklamada, "Saldırı, operasyon yapan ekiplerimiz 

pusu yaparken, teröristler ateş etmişler. Bir askerimiz o anda şehit olurken bir askerimizde yaralı. Şuanda arazide operasyonlar devam 

ediyor, diğer timlerimizde olay yerinin çok yakınlarındaydı. İnşallah sonuç alacağız. Yaralı askerimizin durumu iyi, onda çok fazla bir 

şeyi yok. Kolunda bir kırık var onun haricinde önemli bir durumu yok. Bizim askerlerimiz pusudayken yaklaşan teröristler görüyorlar 

ve onlar ateş ediyor" dedi.

BEYTÜŞŞEBAP'TA ŞİDDETLİ ÇATIŞMA
Emin BAL- Ercan KALAY/ŞIRNAK, (DHA)

Öte yandan Şırnak'ın Beytüşşebap İlçesi'ndeki Küçük Kato Dağı'nda bulunan 2 güvenlik üs bölgesine, PKK'lılar tarafından akşam

saatlerinde silahlı saldırı düzenlendi.

Üs bölgesinde bulunan askerlerin de karşılık vermesiyle birlikte çıkan ve 1.5 saat süren çatışmada, ölü ya da yaralı konusunda 

herhangi bir bilgi alınamadı.

Beytüşşebap İlçe merkezinin bulunduğu Küçük Kato Dağı eteklerinin hakim noktalarında konuşlu bulunan 2 askeri üs bölgesi, bu 

akşam saat 20.00'da kalabalık bir PKK'lı grubunun silahlı saldırısına uğradı. Üs bölgesinde bulunan askerlerin de karşılık vermesi 

sonucu çıkan çatışma 1.5 saat sürdü. Havadan helikopterler tarafından yoğun bombardıman altına alındığı PKK'lıların bulunduğu 

bölgeye, İlçe Jandarma Komutanlığı ile Komando Tabur Komutanlığı'ndan da top atışı yapıldı. 

Zaman zaman ilçe merkezine de sızmaların yaşandığı belirtilen çatışma sırasında, BDP'li Belediye Başkanı Yusuf Temel'in evine de 4 

kurşunun isabet ettiği ileri sürüldü.

Çatışma sırasında yoğun ateş altında kalan PKK'lıların amaçlarına ulaşmadan dağlık alandan Irak sınırına doğru kaçtı. Güvenlik güçleri, 

kaçan PKK'lıların yakalanması amacıyla bölgede takip operasyonu başlattı. Eğitimli birliklerin kaçan PKK'lıları takibe aldığı ve zaman 

zaman silah seslerinin duyulduğu öğrenilirken, Kobra helikopterleri de PKK'lıların kaçış güzergahlarını yoğun bombardıman altına aldığı 

bilgisi alındı.

Çatışmada, ölü ya da yaralı konusunda herhangi bir bilgi alınamadı.
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semih akbay 15/08/2011 - 22:55

HEY PKK LI BIZI AZCOK TANIRSIN BURAYA KADARMIS ARTIK BITTINIZ O DAGLARI BIZ YAKARIZ YUZBIN KISI ILE SIMDI SAVAS BASLIYOR 

SIMDI BITTINIZ ARTIK.TURK SABREDER AMA DELIRDIMI DE DELIRIR. 
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PLANET EKONOMİ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV SAĞLIK TEKNOLOJİ DİĞER
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öner süt 15/08/2011 - 21:42

ben bir doğu kökenli olarak (ardahan) bu durumdan en çok etkilenen insanlardan bir tanesiyim ve ne özerklik nede bu tür oyunların hiç birisini kabul 

etmiyorum. ülkemi seviyorum askerliğimide yaptım ve bu topraklarda ALLAH izin verirse ölmeyi düşünüyorum. bu ülke ilelebet kalacaktır. sevgilerimle... 
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oğuz kıymacı 15/08/2011 - 22:15

suriye önemli nolacak türk askeri ölse ne çıkar önemli olan suriyedeki iç karışıklık bitsin vay be ülkeme bak gencecik fidanlar ölüyor bunlarda yastığa 

kafasını koyup uyuyor Allah soracak bu hesabı... 
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metin akpınar 15/08/2011 - 22:12

ramazan bitecek daha sonra iki bayram arası olduğu için terörle mücadele yapılmayacak iki bayramda geçtikten sonra salı sallanır,çarşamba çarşafa 

dolanır perşembe perişanlık denecek ondan sonrada kış gelecek olmaz denilecek sonra tekrar ramazan gelecek ve biz böyle bir kısır döngü içinde 

döneceğiz 
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Egemen Arslan 15/08/2011 - 22:07

sayın fatih Kaya; akp döneminde terör tavan yaptı, bütün ordu komutanları içeride,akp 10 yıldır neredeyse iktidarda, akp yi suçlamayalımda kimi 

suçlayalım???bıçak kemiğe dayandı diyor RTE,günaydınnn!!!siz aman körü körüne destekleyin RTE'yi,aman eleştirmeyin sakın ha,duymasın!!! 
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EK Gelir ister misiniz?

1 Saatten daha kısa sürede 1000 TL
Kazanın. Aylık gelirinizi arttırın.
www.anyoption.com

Saatiniz prestijinizdir!

Hem şık hem kaliteli saatler burada
Acele edin! Zaman,kaybetmeye gelmez!
saatstok.sanalpazar.com

Strartsayfa

Dünya üzerinde olup bitenlerden 
Haberdar olmanın en kolay yolu 
www.Startsayfa.com

PRATİK TÜY ALICI

Yüz ve Kol Tüylerinden Kurtulmanın
Pratik Yolu 12 Taksitle 216 4052526
www.sliquetuyalici.com

IŞIL IŞIL GÖRÜNÜN

Parıldayan Özel Bölgeler İçin Ten
Rengi Açıcı 12 Taksit 0216 4052526
www.swturkiye.com

İnternet telefon burada!

Skype aramalarında yardımcı telefon
H�l� sahip değilseniz acele edin!
worldpazar.sanalpazar.com

Reklam için 

Kişisel Ürünler

Vpills Satış Merkezi 

GİZLİ Paketleme - GÜVENLİ Kargo 
12 Taksit - 212 876 88 88 V-Pills 
www.VpillsClub.com

VPills Alın Kapıda Ödeyin

Amerika dan ithal V-pills
kullanmak için.0212 660 60 80
www.VPillsAnaBayi.com

V-pills Türkiye 

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi 12 
Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

Erkeklere Özel ÜRÜNLER...

Heyecanı BOL UZUN Geceler İçin..
Yüzyılın Ürünü BOBO Türkiye de.
www.boboturkiye.com

Diğer Haberler Tüm Gündem haberleri için tıklayın...

Ekrem Bora hastaneye kaldırıldı PKK, Siirt’te saldırdı: 2 şehit

Olay MGK ile çözülecek olsaydı çoktan çözülürdü Anne ben şehit olmadım

Eşkıya Meclis koridorunda Sevgili destekli tecavüz

PKK bana göre iyi yapmıyor F-16 ve 155’lik obüs darbesi

Malatya’da kobra düştü: 1 şehit Hain pusu yolu asfaltlandı
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